Ita nauiae prodiderunt pluere sēp̄ ex illo casu. Lapillis harenas nō  
 prius revomunt q̄ securæ sedis suae fuerint Concors. Cura omnium  
 primo fatigatis adeo ut sique defecerit congruat unius serui. Lassatasq̄  
 fuistollant usq̄ dum uires otio recuperentur. Nec in terra cura segnior  
 excubias nocte dispendunt ut ex somnis sit decima queq;. Vigiles pōdūs  
 culi digytulis amplectuntur: que si forte exciderint sonnum coargu  
 ant. Quod canendum erit elāgiore indicat. Aetatem in illis prodit co  
 lor: ingrelscunt senectate. Veniamus ad promontorium Cerasicon  
 byzantio oppido nobile anteal ligos dictum: quod a dirachio abest se  
 ptингentis undecim milibus passuum. Tantum n. patet inter adriaticū  
 cum mare & ppōtidē. In cenensi quoq̄ regione non longe a flauipoli  
 Colonia bitic oppidum quoniam Areate Regis nūr invisū & in acce  
 flūberundinibus & deinceps aliis aliis quanij & thebas q̄ illa moe  
 ma saepius capta sunt aspernentur subire: Nam intet ceteras habere  
 illas quoddam scium inde noscitur q̄ lapsura non perutculinina &  
 aspernatur peritura quoquo modo recta. Minime certe a diris au  
 bus impetuuntur nec unij predas sint ut sacre cibos non sumunt residi  
 tes sed in aere capiant escas & hauriant. Alter istmos in Thracia est si  
 milibus angustius & pari latitudine archi maris. Genius littora arbes utri  
 q̄ seculis obstant propontidis ora insignit pacti emal. anenium. Car  
 diaq̄ q̄ in cordis facie sita sit. dicta cardia est. Omnis hellēspōtus strin  
 gitur in stadia septem: quibus ab europa asiaticam plagam undicat  
 hic quoq̄ uibes dñe Abidos aliis & Seltos europæ. Deinde contraria  
 inter se promontoria mastusia dieris solli ubi finitus europæ sumer

tius ligeum Asiae in quo tumulus est ut dicunt cyno semet dictus hecub  
be sepulchrum; & turris pthelalii delubro data finibus thratiae a septem  
trione hister ostenditur. ab oriente pontus ac propontis a meridie ege  
um mare.

Declaro insula & mirabilibus quae in creta sunt: & de carisbo & de  
lo & diluvio & contumicibus.

I Niter Tenedum & chiu èclaros insula qua egeus sinus pandit  
ab dextra antandare nauigatisbus lacum est. hoc. n. uerius  
q̄ insula meruit cognominari id quoniam uisentibus procul capre si  
mille creditur: quam graci egam nūcupat regens ab eo sinus dictus est.  
A phalario corcyre pmō torio ad nauis esfigiens copulus eminet in  
quā trāfiguratā vlxis nauē crediderūt. Cythereac q̄ a malca ab ē quin  
que milibus passuum pphyriū an nomen fuit.

De crete insula.